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Ne scribam vanum, 
Duc pia Virgo manum. 

Contra Jaquemetum Tromberti, Petrum Gredelleti, olim badellos civitatis 

Gebenn., et alios qui de infrascriptis poterimus reperiri culpabiles. 

Anno a Nativitate Domini millesimo quatercentesimo secundo, die XXIIII 

mensis novembris, in civitate Gebenn., sequitur inquisicio et inquisicionis titulus 
et processus qui et que fiunt et fieri proponuntur ex mero officio curie videdogni 
Gebenn. illustris et magnifici principis domini nostri domini Amedei Sabaudie 
comitis, per me Girardum Perrussodi de Gez, notarium publicum, ex 
commissionibus et mandatis michi factis a prefatis dominis meo Sabaudie comite 
et vicedogno Gebenn., quarum commissionum et mandati tenores infra sunt 
descripti, fama publica referente et clamore vallido ac rumore populi referentibus 
et insignantibus nec non per evidenciam criminis notorii et manifesti, contra et 
adversus Jaquemetum Tromberti, Petrum Catellani dictum Gredellet, olim 
badellos curie vicedogni Gebenn., nec non omnes et singulos qui de infra scriptis 
ope, opere assensu, consensu, consilio, auxilio, favore, conductu, redductu 
poterunt quomodocumque reperiri culpabiles. Quoniam summus conditor de 
celorum sedibus constituit ut humanis nature †ferancium accreditate†a penarum 
reprimeret caliginem obumbratam que nonnunquam suis salutis inmemores sua 
cupiditate prothenus exservata que tot cothidie indebitas et illicitas novitates 
nituntur generare, quod nisi foret magistratus qui suos conatus obnoxios sua 
virtute et potestate reprimit et corrigit jus humani federis extra morum terminos 
extolleret, quippe ad corrigendum subditos ne maleficia remaneant impunita, cum 
cuiuslibet principis intersit suam provinciam recte gubernare, alterum non ledere, 
jus suum unicuique attribuere, processit dicta curia ad inquirendum super 
premissis veritatem ut, veritate ipsa reperta, culpabiles puniantur iusticia mediante, 
et cet. 

a textus corruptus 
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[1v] Tenor littere vicedogni Gebenn. 
Johannes de Verneto, vicedognus civitatis Gebenn. pro illustri et magnifico 

principe Domino Amedeo domino nostro Sabaudie comite, dilecto nostro 
Girardo Perrussodi de Gayo notario salutem. De tui legalitate, probitate et 
industria informati, te constituimus, ordinamus et creamus clericum curie nostre 
vicedognetus Gebenn., dumtaxat benefeceris nostreque fuerit voluntatis et te 
duxerimus revocandum ad faciendum per te et recipiendum omnes informationes, 
processus et imquisitiones et dicta testium testimonia, universa et singula facienda 
complendaque et exercenda que in dicto officio spectant, pertinent et incombunt. 
Tu quidem nobiscum convenesti ad sancta Dei Evangelia, bona tua mobilia et 
immobilia propter hoc obligando, promisisti te in premissis et circa premissa 
fideliter habiturum. Super quibus omnibus et singulis tibi tenore presencium 
implenariam confirmamus potestatem, mandantes expresse omnibus et singulis 
badellis nostris et eorum cuilibet in solidum quatinus tibi in premissis pareant, 
obediant teque fortem faciant ad predicta exercenda cum penis et sine penis 
effectualiterque intendant. Datum Gebenn. die XXI mensis novembris anno 
Domini millesimo CCCCmoIIo sub sigillo vicedognetus nostri in testimonio 
veritatis. Benedictus Bellibini. 
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primus [2r] In primis, super eo quod prenominati imquisiti, diu est per aliqua tempora, 
quamplures et in pluribus locis, consensu et consilio nonnullorum secacium 
intervenientibus, unionem et imprehisias fecerunt, statuerunt et ordinaverunt inter 
se personaliter et corporaliter offendere mortique tradere dominum Petrum de 
Sernay monachum Sancti Victoris extra muros civitatis Gebenn. ex malivolenciis 
et inimiciciis in eum per ipsos imquisitos habitis temporibus jam lapsis.